העיר, אורן קורנפלד – דובר העירייה ומלכה מיכאלי – מרכזת ישיבות מועצה.

על סדר היום:

1. עדכוני ראש העיר.
2. חילופי סגני ראש העיר בשכר וממלא מקום ראש העיר.

3. הצגת המפרט האחיד ברישוי עסקים.
4. מניעת הטרדה מינית.

5. אישור המשך גבייה מכוח חוק עזר לאור יהודה )הסדרת שירותי שמירה ואבטחה( )תיקון(,
התשע"ו – 2016.

6. הארכת כהונת חברי ועדת ערר.
7. בקשה לפטור מארנונה למוסד מתנדב – עמינדב אגודה להתנדבות.

8. הגשת תכנית בשם עיריית אור יהודה עבור בית עלמין.
9. הגשת תכנית בשם עיריית אור יהודה שכונות דרומיות ורבין מערב

10. הגשת תכנית המלבן בשם עיריית אור יהודה.

הישיבה נפתחה בשעה 18:38

סעיף 1 – עדכוני ראש העיר.

סעיף 5 - אישור המשך גבייה מכוח חוק עזר לאור יהודה )הסדרת שירותי שמירה ואבטחה(
)תיקון(, התשע"ו – 2016.

עו"ד שלומית שפינדל – יועמ"ש:

מקריאה את מכתבה להלן, המצ"ב לפרוטוקול זה שמהווה חלק בלתי נפרד ממנו.

מחלקה משפטית

ב' סיון תשפ"א

13 מאי 2021
לכבוד

ראש העיר
חברי מועצת העיר

אור יהודה
א.ג.נ.,

הנדון : אישור המשך גבייה מכוח חוק עזר לאור יהודה )הסדרת שירותי שמירה ואבטחה( )תיקון(,
התשע"ו - 2016

הריני מתכבדת לפנות אליכם בנוגע להארכת מגבלת הגבייה בחוק העזר שבנדון, כדלקמן:

1. בהתאם לסעיף 9 לחוק העזר שבנדון, הקובע מגבלת גבייה, משרד הפנים אישר המשך גבייה

לתקופה של חצי שנה בלבד המסתיימת בתאריך 30.6.2021.

2. העירייה פעלה להפקת תוכנית שמירה מעודכנת, אשר הותירה את סכום הגבייה בתעריף זהה

ראש העירייה:
חוק עזר לאור יהודה )הסדרת שירותי שמירה ואבטחה( )תיקון(, מי בעד אישור המשך גבייה מכוח

. 2016 –התשע"ו

פה אחד. בעד:

חוק עזר לאור יהודה )הסדרת שירותי שמירה המשך גבייה מכוח את המועצה מאשרת החלטה:
.2016 –ואבטחה( )תיקון(, התשע"ו

סעיף 6 - הארכת כהונת חברי ועדת ערר.

יועמ"ש: –עו"ד שלומית שפינדל
מקריאה את מכתבה להלן, המצ"ב לפרוטוקול זה שמהווה חלק בלתי נפרד ממנו.

מחלקה משפטית י"ב סיון תשפ"א

23 מאי 2021
לכבוד

ראש העיר
חברי מועצת העיר

אור יהודה
א.ג.נ.,

הנדון : הארכת תוקף כהונת חברי ועדת ערר לענייני ארנונה

בהתאם להוראות חוזר מנכ"ל משרד הפנים 1/2012, ולמען הסדר הטוב, מתבקשת מועצת העיר

לאשר הארכת תוקף כהונת חברי ועדת ערר לענייני ארנונה, עד לתום תקופה של שמונה שנות כהונה

כקבוע בחוזר מנכ"ל.